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IIpodecopchko-BUKIATANBKENM CKJIA

Ko1oMUMCBHEKO] Aep:;XKaBHOI1 rIMHa311

iMmeHi1 KopoJusa Kasumupa draiyioHuuka

MpisBuwe, iMm'a

BopoH, CtaHicnas

Bbabuu, Agam

BbayxMmaHH, lNMeTpo
Bapabauu, OnisH
benkesiyv, CtaHicnas
Bospcbknin, ®paHTiwek
Bop3saHcbknin, Baunase
bpangec, 3ankic

byassaHoOBCbKMA,

AHTOHIN

Xnoneubkunn, Pomyanba
Libonek, Mukonaw
YekanoBcbkuii, JOMiHiK

Oy6cbkuin, F'eHpuUk
JobpsaHcbkuin, JleoH

EKwTenH, AHTOHI

depeHc, SAH

®paHko, lMNMeTpo

®pocT, Marep

Fopb6iu, t03ed
Feppoiil, Mixan

lNccoBcbkunin, EBreHin

lN'ypka, Pyoonbd
r'poaeubkunit, Bonecnas

lNpuak, AH

Kobepcbkuin, PomaH

KopHapa, MakcuMiniaH

(19032-1928 pp.)

Mocapa, BuUEeHUA
CTyniHb

OunpekTop
KoHTpaTKoBUIA BUMTESNb
Buntens

Buntenb

Mpodecop

Mpodecop

Mpodecop

Mpodecop

Buntenb

CesaweHuk PKL,

npodecop
Buutenb

JokTtop dinocodii,
npodecop

Mpodecop
Buutenb
KoHTpakToBMi BUMTENDb

CesilLeHUK, 3aCTYMHUK
BUUTENA

Buntenb
Buntenb

CesaiweHunk PKL, BunTtens,
KOHTPaKTOBUIA BUYUTENDb

Buntenb, nokTop
dinocodii
CeaweHuk YKL,
BUMTENDb

Mpodecop
Buutens

Mpodecop
MNpodecop

KOHTpaKTOBUiIt BUMTEND

AaTa
NpUUHATTA

01.09.1908
02.10.1924
09.09.1913
01.09.1924
01.09.1905
01.09.1906
01.09.1908
01.09.1921

10.09.1919

01.09.1920
02.03.1917
24.09.1917

01.09.1912
01.09.1921
05.01.1928

11.04.1918

15.09.1926
12.09.1910

01.10.1925

16.09.1926

12.12.1913

09.03.1914
02.09.1903
01.09.1909
01.09.1913
01.03.1921

IBaH MOHONATIW

AaTa
3BiJIbHEHHSA

01.09.1925

01.04.1925
01.09.1921

31.08.1925

31.08.1922

23.12.1927

09.10.1920

31.08.1927
23.12.1918

23.12.1918

30.02.1920

+13.08.1919
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43
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49
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52
53

54

55

56

Kop>keHboBCbKMiM, SAH
KopxxeHboBCbKa, Mapis
Kosanis, KOniaH

Kosak, Bonoanmup
Ky6iHcbknii, PomaH
Ky3bMa, OpecTt

Jauik, Tomawu
NewmnHcbknin, Tageyw
NixT™aH, I3ngop

JTIoB6UYNHCBbKUIA,
XunrmoHa

Jlnucak, PomaH
Manni, MapisH
Mwuxanniok, CtenaH
OwwuBa, EaMyHA

MaMUHCbKUIA,
Meuncnas

Micko3y6, AH
Mpurpoacebknin, K03ed

PecnopT, ABpaam
CemMkoBiy, Mixan

CepBaHcbkuit, H03ed
Cnasycbkuin, Mukonam

CnonHnubKni,
Mukonan

Crendens, Binbrenom
CtpaxHuk, AH

CrHbOpPOACHKUHA,
OpaHTiwek

Cnuea, SH

BarmaHH, Camyin

Bepb6ep, CtaHicnas

BuwHeBcbkunn,
Mwukonan

BoliuexoBCcbKuiA,
Mukonan

Buutenb
BunTtenbka
Buntenp**
Buutenb
Buutenb
Buntenb
Mpodecop
Mpodecop

Buntenb
Buntenb

Buntenb
KoHTpaKToBWUIA BUMTESNb
Buntenp**

KOHTpaKTOBUM BUYMTENDb
KoHTpakToBWUI BUYMTESb

Mpodecop
Buntenb
Mpodecop

CesaweHuk PKL,
KOHTPaKTOBWUI BUUTENDb

Mpodecop
Mpodecop

Mpodecop

Buntenb

Buntenb
Buntenb

Mpodecop

JokTop dinocodii,
npodecop

Mpodecop

Buntenb

Buntenb

16.09.1922
01.12.1923
10.09.1927
24.11.1920
18.11.1910
24.11.1920
01.02.1918
19.11.1907
01.09.1925

01.01.1924

01.09.1912
04.05.1925
01.10.1924
01.10.1926

21.09.1925

01.02.1927
01.09.1925
15.09.1911

05.11.1923

01.09.1914
1.09.1919

01.09.1913

01.09.1921
10.09.1927

01.10.1910

24.09.1906

04.10.1910
28.06.1920

>k Xk %k >k

01.09.1907

01.09.1911

01.07.1922

31.08.1927

31.08.1923
31.08.1919
01.07.1923
01.02.1927
01.07.1927

23.12.1918
31.08.1927

31.08.1926

23.12.1918

18.10.1924

01.02.1923
21.10.1920

31.08.1920

16.02.1921
23.12.1918

31.12.1919

31.08.1919



57 |Bownuex, ®paHuiwek

58 |3auek, CraHicnas

59 |3apopoxHinn, Muxanno
60 |XKynpoBCbKi, AHTOHI
61 | SBopcbkuii, bonecnas

62 |lyMiHCbkMiA, BiTonba

CesaweHuk PKL,
npodecop

Buntenb

Buntenp**

Mpodecop

JNlikap, AOKTOp MeaAMUUHN

Jlikap, AOKTOp MeanumnHu

01.09.1913 30.09.1920

1.06.1919 -
16.12.1927 -
01.09.1911 31.08.1920
12.10.1921 01.11.1922
15.11.1924 -

** TyT i gani - TakoX BUYMTENb AEPXKABHOI IiMHa3ii 3 yKpaiHCbKOK MOBO BUK/1aAaHHSA B

Konomui. - Ynop.

*** TyT i gani — TakoX BYUTENb HAPOAHMX LWKia. — Ynop.
**k** TyT — noHOBNEHUM Ha poboTi — Ynop.
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